PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0775/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COBERTURA DA
ÁREA EXTERNA, QUE VAI DO PORTÃO
DA GARAGEM ATÉ OS FUNDOS DO
POSTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA, NA RUA
VISCONDE DE SÃO BERNARDO,
NÚMERO 320, BAIRRO SECRETÁRIO.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de cobertura da área
externa, que vai do portão da garagem até os fundos do Posto de Saúde da Família, na Rua
Visconde de São Bernardo, número 320, bairro Secretário.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, para que seja proporcionado melhor qualidade no atendimento dos
usuários, quando da realização de eventos e Campanhas de Saúde.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 11/01/2021 - 18:08:12 Data do Processo: 12/01/2021 - 15:13:4
Processo: 0775/202